
CaffeBar Automaty s.r.o. 
Klapý 222, 411 16 Klapý 
Provozovna: Osvoboditelů 1068/18, Lovosice 410 02 
Tel.: 416 533 722 Mobil: 773665251, e – mail: xxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 287 41 021, DIČ: CZ28741021 
Zastoupena Lubošem Barkem,  
na straně jedné jako provozovatel (dále jen provozovatel) 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl C, vložka 
29912 
   
     a 
 
Město Lovosice 

sídlo společnosti: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
zastoupena: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 
zástupce pro věcná jednání: Merkl Pavel, technik bytového fondu 
tel.: 416 571 192 Mobil: 603 891 651 e-mail: merkl.pavel@meulovo.cz 

IČO: 002 63 991       
na straně druhé jako uživatel (dále jen uživatel) 
  
uzavřeli tohoto dne tuto 
 
 

SMLOUVU 
o umístění nápojových automatů  

 
      I. 
         Předmět smlouvy  
 
Předmětem smlouvy je umístění jednoho automatu na chlazené nápoje v láhvích a 
jednoho automatu na teplé nápoje, dále jen automatů, v prostorách uživatele, hale 
Městského úřadu v Lovosicích. 
 
 
      II. 
         Obsluha automatů 
 
Veškeré doplňování, servis a výběry peněz z automatů bude provádět provozovatel 
na své náklady. 
 
 
      III. 
             Podmínky umístění a délka provozu automatů 
  
Automaty musí být umístěny v prostorách, které zajistí jejich ochranu před 
nepříznivými povětrnostními vlivy – mráz, déšť – a musí být umožněno jejich 
připojení k elektrické síti (220V) a nápojových k pitné vodě.  Délka provozu automatů 

Zaveska
Obdélník



se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce od prvního dne 
následujícího měsíce po obdržení výpovědi smlouvy. 
 
 

IV. 
     Závazky stran 
Uživatel se zavazuje: 

1. Zabezpečit trvalou provozuschopnost přípojky el. energie a pitné vody 
k automatům a tento bez vědomí provozovatele a bez vážného důvodu 
neodpojovat (to se nevztahuje na výpadky sítí) 

2. Umístění automatů nesmí uživatel bez vědomí a souhlasu provozovatele 
měnit. 

3. V případě zjištění závady nebo poškození automatů toto dle svých možností 
provozovateli oznámit. 

 
Provozovatel se zavazuje: 

1. Zajišťovat po celou dobu umístění automatů jejich servis, čistotu, doplňování 
a jejich provozuschopný stav. 

2. Prodávat zboží jenom řádně zabalené s dostatečnou lhůtou spotřeby.  
3. Platit uživateli nájemné včetně spotřebované vody a el. energie ve výši 

1 000,-Kč měsíčně za každý automat, na základě faktury vydané uživatelem. 
 
 

V. 
Smluvní pokuta 

 
1. Poruší-li smluvní strany kterékoliv z povinností uložených touto smlouvu jsou 

povinny uhradit druhé smluvní straně pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
Jedentisíc korun českých) za každé porušení této povinnosti.  

2. V případě prodlení provozovatele s úhradou nájemného včetně spotřebované 
vody a el. Energie dle faktury zaplatí provozovatel uživateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z ceny nájemného včetně spotřebované vody a el. energie za každý 
den prodlení. 
 
 

VI.  
Závěrečné ustanovení 

 
1. Veškeré opravy automatů, včetně oprav z vandalismu jdou na vrub 

provozovatele. 
2. Uživatel může tuto smlouvu jednostranně vypovědět, pokud provozovatel 

hrubě a opakovaně porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou a naopak, 
právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu 
druhé straně. Výpovědní lhůta se sjednává na 14 kalendářních dnů od obdržení 
výpovědi. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní nástupce 
smluvních stran, přičemž smluvní strany se zavazují zavázat k plnění této 
smlouvy i své právní nástupce. 



4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne okamžikem jejího zveřejnění 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky. 

5. Za uveřejnění v registru smluv je odpovědny uživatel. 
6. Provozovatel výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv 

v úplném znění. 
7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města …… ze dne…. 

 
 
 

V Lovosicích               dne  
 

 
 
 
 

 
……………………………………     …………………………………………. 
   provozovatel          uživatel 


